巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2022-52号

公告名称：第十届董事会第十五次临时会议决议公

告

公告编号： 2022-53号

公告名称：关于为控股子公司珠海市澳杰置业有限

公司提供担保的公告

2022 年 11 月 18 日，公司召开第十届董事

会第十八次临时会议审议通过《关于为控股子

公司珠海市澳杰置业有限公司提供担保的议

案》。公司控股子公司珠海市澳杰置业有限公

司向珠海农村商业银行股份有限公司明珠支行

申请贷款人民币 29,500 万元，其中 27,900万元

贷款期限为 10 年，1,600 万元贷款期限为 5

年。贷款资金主要用于补充珠海澳杰的资金，

该笔贷款由珠海澳杰股东广东海印集团股份有

限公司、珠海市城市辉煌投资有限公司、陈明

金提供连带责任保证担保；以珠海市海印又一

城商业管理有限公司的经营收益（含租金收

入、管理费收入和广告费收入等）提供质押担

保；以珠海澳杰自持商业物业作为抵押担保。

2022年 11月 19日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2022-69号

公告名称：第十届董事会第十八次临时会议决议公

告

公告编号： 2022-72号

公告名称：关于为控股子公司珠海市澳杰置业有限

公司提供担保的公告

2022 年 11 月 25 日，公司召开第十届董事

会第十九次临时会议审议通过《关于为控股子

公司广州市衡誉小额贷款股份有限公司提供担

保的议案》，公司控股子公司广州市衡誉小额

贷款股份有限公司于 2021年向广州农村商业银

行股份有限公司越秀支行申请贷款 4,900万元即

将到期, 衡誉小贷拟向广州农村商业银行股份有

限公司越秀支行申请对原贷款进行展期，展期

2022年 11月 26日

巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号： 2022-75号

公告名称：第十届董事会第十九次临时会议决议公

告

公告编号： 2022-76号

公告名称：关于为控股子公司广州市衡誉小额贷款

股份有限公司提供担保的公告

广东海印集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

68

金额不超过人民币 3,000 万元，期限不超过 1

年，原贷款资金主要用于衡誉小贷日常经营周

转，由广东海印集团股份有限公司及王奕元等

其他 5名个人股东提供保证担保。

广东海印集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
157,752,463 6.78% -16,705,100 -16,705,100 141,047,363 5.62%

1、其他内

资持股
157,752,463 6.78% -16,705,100 -16,705,100 141,047,363 5.62%

其中：境

内法人持股
83,332,213 3.58% -16,705,100 -16,705,100 66,627,113 2.65%

高管持股 74,420,250 3.20% 74,420,250 2.97%

二、无限售条

件股份
2,167,821,748 93.22% 200,375,646 200,375,646 2,368,197,394.00 94.38%

1、人民币

普通股
2,167,821,748 93.22% 200,375,646 200,375,646 2,368,197,394.00 94.38%

三、股份总数 2,325,574,211 100.00% 183,670,546 183,670,546 2,509,244,757 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司公开发行的可转换公司债券转股，导致公司总股本增加 195,421,613股；

2、报告期内，公司对回购股份计划（第二期）的库存股实施注销，导致公司总股本减少 11,751,067股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司已于 2022 年 11 月 18 日召开第十届董事会第十八次临时会议，于 2022 年 12 月 6 日召 开 2022 年第三次临时

股东大会，会议审议通过了《关于注销回购股份并减少注册资本的议案》，公司股份回购计划（第二期）对应的回购股

份库存股注销并减少注册资本，拟注销的股份数量为 11,751,067 股。2022年 12月 16日，上述 11,751,067股股份在中

国证券登记结算有 限责任公司深圳分公司完成注销手续。2023年 2月 8日，公司完成上述注册资本的工商变更登记备

案，并取得广东省市场监督管理局换发的《营业执照》。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 不适用

广东海印集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

70

本报告期股份变动后，按照截至报告期末公司总股本 2,509,244,757股计算。2021年度基本每股收益为-0.2736元/股